
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI 

Scuola di Istruzione Infanzia, Primaria e Secondaria di primo Grado 

Via Perasso n° 2 - 97018 SCICLI (RG) - C.F. 81000610881 

COD. MIN. RGIC82600R - Tel. 0932/831464 - Fax 0932/831314 –  

E-mail: rgic82600r@istruzione.it  pec: rgic82600r@pec.istruzione.it 

SITO WEB DELLA SCUOLA : www.icgiovannidantoni.gov.it 

 

Albo dell’Istituto   
sito web: www.icgiovannidantoni.gov.it 

 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva per l’affidamento di incarichi di esperti per la realizzazione 

del progetto “Be smart. Accetti la sfida?” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.2 – Avviso pubblico 
2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle 
competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa. Codice identificativo 
Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1156 - Scuola Primaria e Secondaria di I grado 
CUP: D44F1800 0190005- TOTALE AUTORIZZATO: €. 21.246,00 
Sotto azione 10.2.2A - Scuole del I Ciclo (Scuole Primarie e Secondarie di I Grado) 

                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   che il giorno 03 Dicembre 2019 alle ore 15,30 presso la sede dell’Istituto Comprensivo 
“Giovanni Dantoni” di Scicli (RG) si è riunita la Commissione per la valutazione delle 
domande presentate dai candidati per lo svolgimento di attività di formazione per la 
realizzazione del progetto “Be smart. Accetti la sfida?” come da bando di selezione prot. 
n.2578 del 18/11/2019 

 PRESO VISIONE del verbale della Commissione per la valutazione delle candidature Prot. n. 2764                   

                              del 03/12/2019  

  

                                                     DECRETA 

L’aggiudicazione e la pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, 

04/12/2019, della graduatoria definitiva per il reclutamento di esperti per lo svolgimento di attività 
di formazione di n. 3 moduli per il PON  10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1156 (allegato A, parte integrante 

del presente decreto). 

  Eventuali reclami devono essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Gabriella La Marca 

(documento firmato digitalmente) 

 

mailto:rgic82600r@istruzione.it
mailto:rgic82600r@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannidantoni.gov.it/




 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI 

Scuola di Istruzione Infanzia, Primaria e Secondaria di primo Grado 

Via Perasso n° 2 - 97018 SCICLI (RG) - C.F. 81000610881 

COD. MIN. RGIC82600R - Tel. 0932/831464 - Fax 0932/831314 –  

E-mail: rgic82600r@istruzione.it  pec: rgic82600r@pec.istruzione.it 

SITO WEB DELLA SCUOLA : www.icgiovannidantoni.gov.it 

 

Albo dell’Istituto   
sito web: www.icgiovannidantoni.gov.it 

ALLEGATO A  

 

Graduatoria definitiva Esperti per la realizzazione del progetto PON: 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-

1156 

 

ESPERTO PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO PROPOSTA 

PROGETTUALE 

TOTALE PUNTEGGIO 

DI MARTINO SALVATORE 27 20 47 

ROMANO SALVATORE 16 15 31 

BATTAGLIA ALESSIA 18 10 28 

 

ASSEGNAZIONE AI MODULI 

MODULO ORDINE E CLASSI ESPERTO ORE 

n. 1 Accetti la sfida? Scuola Primaria 

Classi IV e V 

 BATTAGLIA ALESSIA 30 

n. 2 Accetti la sfida 1? Scuola Primaria e 

Secondaria 

Classi V Primaria 

Classi I Sec di I gr 

 ROMANO SALVATORE 30 

n. 3 Accetti la sfida 2?  Scuola Secondaria 

Classi II e III 

DIMARTINO SALVATORE 30 

 

 

mailto:rgic82600r@istruzione.it
mailto:rgic82600r@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannidantoni.gov.it/

		2019-12-04T12:38:28+0100
	LA MARCA MARIA GABRIELLA




